
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Remont pomieszczeń oraz przebudowa węzłów sanitarnych w budynku Zespół Szkół Specjalnych w Warcie przy ul. 3-go

Maja 29, 98-290 Warta na potrzeby osób z niepełnosprawnościami- Szkoła dla Wszystkich"

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH W WARCIE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000733464

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. 3 Maja 29

1.4.2.) Miejscowość: Warta

1.4.3.) Kod pocztowy: 98-290

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zsswarta29@wp.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: zsswarta.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00148323

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-03-23

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00132888

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-03-27

Po zmianie: 
2023-04-27

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00148323/01 z dnia 2023-03-23

2023-03-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Remont pomieszczeń oraz przebudowa węzłów sanitarnych w budynku Zespół Szkół Specjalnych w Warcie przy ul. 3-go Maja 29, 98-290 Warta na potrzeby osób z niepełnosprawnościami- Szkoła dla Wszystkich"
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH W WARCIE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000733464
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. 3 Maja 29
	1.4.2.) Miejscowość: Warta
	1.4.3.) Kod pocztowy: 98-290
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zsswarta29@wp.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: zsswarta.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00148323
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-03-23

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00132888
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



		2023-03-23T13:02:20+0100




